[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КАНЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  ___________                                                                                     №____
ст. Канеловская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 22 августа 2017 года №29.7 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Канеловского сельского поселения Староминского района»
            В целях приведения в соответствие с действующим законодательством в соответствии с Законами Краснодарского края от 25 июля 2017 года N 3664-КЗ «О внесении изменений в некоторый законодательные акты Краснодарского края», от 25 июля 2017 года N 3666-КЗ « О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об административных правонарушениях», от 23 июля 2003 года N 608-КЗ «Об административных правонарушениях», экспертным заключением Департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 04.10.2017 года №34.01-1268/17-04, руководствуясь статьей 26 Устав Канеловского сельского поселения, Совет Канеловского сельского поселения Староминского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 22 августа 2017 года №29.7 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Канеловского сельского поселения Староминского района» (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
Пункт 8.1 раздела 8 Положения изложить в следующей редакции:

Административные комиссии рассматривают дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями: 2.2, 2.2.1, 2.4 - 2.5.3, 2.7, 2.9, 2.15, 3.2 и 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 5.9, 6.2 - 6.5, 7.1, 7.2, 7.4, 8.1, 8.3 Закона Краснодарского края «Об административных правонарушениях» от 23 июля 2003 года  N 608-КЗ
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ (Великоиваненко О.А.).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                    Л.Г.Индыло